



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิมส์ต้ากกุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๖๒๐.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๓๔.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ทินรัตน์ พัทธ์พงษ์เจริญ

(นางสาวทินรัตน์ พัทธ์พงษ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.นาโนบราส จำกัด		ลี้มศักดิ์คากลเคมีเกษตร		ช.ปราณีการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ขุยมะพร้าว	80.00	กระสอบ	68.00	5,440.00	68.00	5,440.00	-	-	68	5,440.00
2	มะพร้าวสับกลาง	50.00	กระสอบ	70.00	3,500.00	69.00	3,450.00	-	-	68	3,400.00
3	มีเดียเพาะกล้า 80 ลิตร	8.00	กระสอบ	365.00	2,920.00	-	-	-	-	365	2,920.00
4	เชือกค้ายาว เบอร์ 18	3.00	ห่อ	599.00	1,797.00	-	-	-	-	599	1,797.00
5	คลิปล็อค 6 หุน	300.00	ตัว	5.00	1,500.00	-	-	-	-	459	1,377.00
6	เอ็กซอล ขนาด 250 มล	2.00	ขวด	1,300.00	2,600.00	-	-	1,300.00	2,600.00	1340	2,680.00
7	เซฟวิน ขนาด 500 กรัม	3.00	ถุง	220.00	660.00	-	-	220.00	660.00	240	720.00
8	เอสเค 99 ขนาด 1 ลิตร	2.00	ขวด	120.00	240.00	-	-	120.00	240.00	150	300.00
9	เซนทารี 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	580.00	1,160.00	-	-	580.00	1,160.00	620	1,240.00
10	ลาร์มิน่า 1 กก	2.00	กระป๋อง	375.00	750.00	-	-	375.00	750.00	440	880.00
11	ปุ๋ย 15-0-0 แคลซิมิก 25 กก	3.00	กระสอบ	490.00	1,470.00	-	-	490.00	1,470.00	0	-
12	ปุ๋ย 13-0-46 ขนาด 25 กก	1.00	กระสอบ	1,050.00	1,050.00	-	-	1,050.00	1,050.00	0	-
13	ปุ๋ย 0-52-34 ขนาด 25 กก	1.00	กระสอบ	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	1,450.00	0	-
14	ปุ๋ย 0-0-50 ขนาด 25 กก	1.00	กระสอบ	850.00	850.00	-	-	850.00	850.00	0	-
15	เหล็ก ลิเบรล Fe-EDTA 13% กก	1.00	กล่อง	390.00	390.00	-	-	390.00	390.00	460	460.00
รวมเงินทั้งหมด					25,777.00		8,890.00		10,620.00		21,214.00
รวมเงินที่ซื้อ									10,620.00		14,934.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 15 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

25,554.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก บ.ลี้มศักดิ์คากลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน

10,620.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก ช.ปราณีการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

14,934.00 บาท